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Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe 
Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Mersin

Yarışma Bilgileri

U18 KADIN

26-27 AĞUSTOS 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 0,2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 103 1.02.2006 ZEYNEP KAYA
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
12.25 8 1 117 1.07.2006

SUEDA DÖNDÜ 

İLGÜN
MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 13.88 8

2 118 13.04.2004 ZEYNEP OLUR İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 12.46 7 2 103 1.02.2006 ZEYNEP KAYA
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
12.25 1

3 62 7.11.2005 MİRA AKAN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
12.60 6 3 38 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK 12.64 4

4 38 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SK
12.64 5 4 118 13.04.2004 ZEYNEP OLUR İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 12.46 2

5 23 17.10.2005 ELİF ILGAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 12.76 4 5 23 17.10.2005 ELİF ILGAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 12.76 5

6 82 17.05.2005 BÜŞRA AKAY
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
13.04 3 6 62 7.11.2005 MİRA AKAN

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ
12.60 3

7 67 9.06.2005 BEYZANUR BAYRAM
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 

KULÜBÜ
13.48 2 7 67 9.06.2005 BEYZANUR BAYRAM BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 13.48 7

8 117 1.07.2006 SUEDA DÖNDÜ İLGÜN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 13.88 1 8 82 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 13.04 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Puan

18:37

MİZGİN AY  11.57

26 Ağustos 2021 19:30Kategori : U18 KADIN
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Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:
Kulv

ar 

No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 103 1.02.2006 ZEYNEP KAYA
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
25.26 8,0 1 113 25.03.2004

İLAYDA NUR 

KARAABDURRAHMANOĞLU
MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 28.01 7

2 58 5.02.2004
HATİCE CEREN 

PALALI

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
25.46 7,0 2 103 1.02.2006 ZEYNEP KAYA

ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
25.26 1

3 118 13.04.2004 ZEYNEP OLUR İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 25.86 6,0 3 39 1.07.2005 BENSU ÖZMEN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK 27.56 6

4 35 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 26.55 5,0 4 118 13.04.2004 ZEYNEP OLUR İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 25.86 3

5 82 17.05.2005 BÜŞRA AKAY
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
27.03 4,0 5 35 26.01.2006 SAADET ÖZTÜRK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 26.55 4

6 39 1.07.2005 BENSU ÖZMEN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SK
27.56 3,0 6 58 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ
25.46 2

7 113 25.03.2004
İLAYDA NUR 

KARAABDURRAHMA

NOĞLU

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 28.01 2,0 7 68 7.02.2007 BURÇİN NUR KALIN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 28.85 8

8 68 7.02.2007 BURÇİN NUR KALIN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 

KULÜBÜ
28.85 1,0 8 82 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 27.03 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre MİZGİN AY  23.76

Kategori : U18 KADIN
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

27 Ağustos 2021 16:50

18:37

Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 7 4.07.2006 EDANUR TULUM
İSTANBUL ENKA SPOR 

KULÜBÜ
55.65 8 1 108 23.07.2005 TUĞBA DOKSAL MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1:15.41 8

2 32 15.01.2004 NEVİN İNCE
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K.
57.61 7 2 98 6.04.2005 NİSAN SÖZÜTEK

ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
1:03.04 6

3 58 5.02.2004
HATİCE CEREN 

PALALI

İSTANBUL BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

57.66 6 3 45 28.06.2007 ROJDA TURAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SK
1:03.26 7

4 92 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN
GAZİANTEP GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
1:01.22 5 4 7 4.07.2006 EDANUR TULUM İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 55.65 1

5 69 20.02.2004 CEREN GÜNDÜZ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BLD.SPOR KULÜBÜ
1:02.96 4 5 32 15.01.2004 NEVİN İNCE İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 57.61 2

6 98 6.04.2005 NİSAN SÖZÜTEK

ADANA-SEYHAN 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

1:03.04 3 6 58 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
57.66 3

7 45 28.06.2007 ROJDA TURAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SK
1:03.26 2 7 69 20.02.2004 CEREN GÜNDÜZ

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 

KULÜBÜ
1:02.96 5

8 108 23.07.2005 TUĞBA DOKSAL
MARDİN-ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
1:15.41 1 8 92 25.02.2005 ZÜLEYHA LAFTAN

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
1:01.22 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre
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Kategori : U18 KADIN

MİZGİN AY  54.37

26 Ağustos 2021 20:10

18:37

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 32 15.01.2004 NEVİN İNCE İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 2:14.04 8 1 897 25.03.2005
BERFİN LARA 

BİNGÜL
MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DNF -

2 1 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 2:14.10 7 2 98 6.04.2005 NİSAN SÖZÜTEK
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
2:34.02 6

3 81 11.01.2006 BEHİYE YAVAŞCA
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
2:14.66 6 3 42 14.04.2005 FERİDE GÜL ŞEN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK 2:18.67 5

4 56 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
2:17.40 5 4 1 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 2:14.10 2

5 42 14.04.2005 FERİDE GÜL ŞEN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SK
2:18.67 4 5 32 15.01.2004 NEVİN İNCE İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 2:14.04 1

6 98 6.04.2005 NİSAN SÖZÜTEK
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
2:34.02 3 6 56 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ
2:17.40 4

7 71 18.04.2007 NİSA NUR ACAR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 

KULÜBÜ
2:35.83 2 7 71 18.04.2007 NİSA NUR ACAR BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 2:35.83 7

8 897 25.03.2005 BERFİN LARA BİNGÜL MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ DNF - 8 81 11.01.2006 BEHİYE YAVAŞCA GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2:14.66 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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27 Ağustos 2021 17:20

Merve AYDIN  2:07.10

Kategori : U18 KADIN

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

18:37

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 4:43.31 8 1 114 18.03.2006 ÖZGE ÖZAŞIK MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 4:52.60 6

2 57 5.03.2007 CEYDA MELEK PINAR
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ 4:45.20 7 2 93 28.05.2005 BERİL BAYRAKÇI
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ 5:30.34 7

3 22 2.04.2006 BUSE NUR BATAK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 4:48.44 6 3 42 14.04.2005 FERİDE GÜL ŞEN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK 4:50.59 4

4 42 14.04.2005 FERİDE GÜL ŞEN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SK 4:50.59 5 4 1 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 4:43.31 1

5 74 31.08.2004 MELİSA TASA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 

KULÜBÜ 4:51.75 4 5 22 2.04.2006 BUSE NUR BATAK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 4:48.44 3

6 114 18.03.2006 ÖZGE ÖZAŞIK
MARDİN-ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ 4:52.60 3 6 57 5.03.2007 CEYDA MELEK PINAR
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ 4:45.20 2

7 93 28.05.2005 BERİL BAYRAKÇI
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5:30.34 2 7 74 31.08.2004 MELİSA TASA BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 4:51.75 5

8 84 21.01.2005 DUYGU ATILGAN
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ 5:40.49 1 8 84 21.01.2005 DUYGU ATILGAN GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 5:40.49 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre
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Kategori : U18 KADIN

Songül KONAK  4:20.66

26 Ağustos 2021 20:35

18:37

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 0,0
Kulv

ar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 38 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SK
14.41 8 1 110 29.04.2006 GÜLBAHAR KAYA

MARDİN-ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
17.19 7

2 8 5.07.2006 ELİF AYDIN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 14.64 7 2 100 20.02.2004 PINAR ALPASLAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
15.43 5

3 19 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 15.08 6 3 38 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SK
14.41 1

4 53 15.04.2004 BİLGE AYDIN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ
15.15 5 4 8 5.07.2006 ELİF AYDIN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 14.64 2

5 100 20.02.2004 PINAR ALPASLAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
15.43 4 5 19 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 15.08 3

6 79 7.06.2006 NEJLA UZAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 

KULÜBÜ
16.03 3 6 53 15.04.2004 BİLGE AYDIN

İSTANBUL BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ
15.15 4

7 110 29.04.2006 GÜLBAHAR KAYA
MARDİN-ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
17.19 2 7 79 7.06.2006 NEJLA UZAK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 

KULÜBÜ
16.03 6

8 90 25.03.2005 RÜKEN GÜMÜŞ
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
19.09 1 8 90 25.03.2005 RÜKEN GÜMÜŞ

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
19.09 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli
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Kategori : U18 KADIN

Şevval Ayaz  13.20

26 Ağustos 2021 19:00

18:37

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 26 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 1:02.92 8 1 109 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK
MARDİN-ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
1:14.36 7

2 10 25.05.2004 EZGİ KOL İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 1:03.18 7 2 94 20.05.2005 DERYA DENİZ DALBAY
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
1:16.07 8

3 90 25.03.2005 RÜKEN GÜMÜŞ
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
1:08.16 6 3 48 30.01.2004 İPEK KIRCAN

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SK
1:12.32 6

4 79 7.06.2006 NEJLA UZAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 

KULÜBÜ
1:08.38 5 4 10 25.05.2004 EZGİ KOL

İSTANBUL ENKA SPOR 

KULÜBÜ
1:03.18 2

5 60 18.12.2006 SONGÜL AKYOL
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
1:10.42 4 5 26 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 1:02.92 1

6 48 30.01.2004 İPEK KIRCAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SK
1:12.32 3 6 60 18.12.2006 SONGÜL AKYOL

İSTANBUL BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ
1:10.42 5

7 109 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1:14.36 2 7 79 7.06.2006 NEJLA UZAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BLD.SPOR KULÜBÜ
1:08.38 4

8 94 20.05.2005 DERYA DENİZ DALBAY
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
1:16.07 1 8 90 25.03.2005 RÜKEN GÜMÜŞ

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
1:08.16 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli Kübra SESLİ  1:00.48

Derece Puan

Kategori : U18 KADIN 27 Ağustos 2021 16:20

18:37
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 74 31.08.2004 MELİSA TASA
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 

KULÜBÜ
7:14.97 8 1 898 1.05.1936 ÜMMÜHAN AYDIN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 9:25.32 8

2 20 5.09.2006 CEREN KILIÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 7:18.10 7 2 93 28.05.2005 BERİL BAYRAKÇI
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
8:40.23 6

3 57 5.03.2007 CEYDA MELEK PINAR
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
7:22.88 6 3 41 14.01.2005

FATMANUR 

TURHAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK 7:48.94 5

4 14 12.02.2004 SILA BAYIR İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 7:23.02 5 4 14 12.02.2004 SILA BAYIR İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 7:23.02 4

5 41 14.01.2005 FATMANUR TURHAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SK
7:48.94 4 5 20 5.09.2006 CEREN KILIÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 7:18.10 2

6 93 28.05.2005 BERİL BAYRAKÇI
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
8:40.23 3 6 57 5.03.2007

CEYDA MELEK 

PINAR

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
7:22.88 3

7 89 16.09.2004 RAHİME VURAL
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
8:46.05 2 7 74 31.08.2004 MELİSA TASA BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 7:14.97 1

8 898 1.05.1936 ÜMMÜHAN AYDIN
MARDİN-ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
9:25.32 1 8 89 16.09.2004 RAHİME VURAL GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 8:46.05 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli Türkan ERİŞMİŞ  6:41.06

U18 KADIN 27 Ağustos 2021 17:50

18:37

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 49 27.08.2004 İREM DURAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK 5.15 0.8 X 5.35 0.8 5.35 X X 5.14 -0.3 5.35 8 0.8

2 8 5.07.2006 ELİF AYDIN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 5.33 0.3 5.24 1.2 5.08 0.2 5.33 5.01 0.9 X 5.07 0.1 5.33 7 0.3

3 72 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 5.03 0.7 5.28 -0.4 X 5.28 5.26 1.1 X X 5.28 6 -0.4

4 29 20.01.2004
KADRİYE DİLEK 

DURMUŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 5.21 0.8 X 4.42 1.1 5.21 5.26 -0.1 X X 5.26 5 -0.1

5 66 29.06.2004 SUDE UĞUZ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ
X 4.80 -0.5 4.84 0.9 4.84 X X 4.98 0.3 4.98 4 0.3

6 83 17.12.2005
EBRAR NİSA 

ÖZMERMER
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 4.40 0.6 4.65 0.4 4.58 0.3 4.65 4.75 0.5 r 4.75 3 0.5

7 102 30.01.2005 YAREN DOĞAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
4.56 0.8 4.62 0.5 4.63 1.2 4.63 4.57 0.7 4.40 1.2 4.49 0.0 4.63 2 1.2

8 105 3.08.2004 AYŞE NUR KURU MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 4.39 0.8 4.27 0.5 4.48 0.2 4.48 4.44 0.0 4.50 0.6 4.46 0.6 4.50 1 0.6

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

18:37

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Ecem Çalağan  6.13

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

27 Ağustos 2021 17:25

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 

NO

U18 KADIN



Rekor:

1 Rüzgar-1 2 rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 47 31.03.2004 HİLAL MUTLU İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK 11.93 0.3 11.92 0.0 11.51 0.2 11.93 11.92 -0.5 11.80 0.3 9.62 0.1 11.93 8 0.3

2 29 20.01.2004
KADRİYE DİLEK 

DURMUŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 11.36 0.3 11.69 0.1 11.63 -0.5 11.69 11.45 -0.2 11.79 -0.1 11.81 0.0 11.81 7 0.0

3 72 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 11.51 -0.2 X 11.55 0.2 11.55 11.69 -0.5 11.57 0.3 X 11.69 6 -0.5

4 53 15.04.2004 BİLGE AYDIN
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ
11.39 0.6 11.38 0.5 - 11.39 11.54 0.0 X 11.33 0.1 11.54 5 0.0

5 4 7.12.2006
ALEYNA 

KARABULUT
İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 11.47 0.0 X X 11.47 11.12 0.3 11.41 0.7 11.19 -0.1 11.47 4 0.0

6 102 30.01.2005 YAREN DOĞAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
10.15 0.1 9.69 -0.1 9.93 0.0 10.15 9.45 0.3 10.03 0.5 10.13 0.3 10.15 3 0.1

7 116 27.02.2007 SEMANUR GÜNEŞ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 9.49 0.0 9.57 0.6 9.70 0.4 9.70 9.62 0.1 9.65 0.0 X 9.70 2 0.4

8 250 8.11.2027
TUĞBA CEREN 

BOZKURT
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ X 8.78 -0.1 9.19 0.1 9.19 8.41 0.2 8.51 0.2 9.06 0.2 9.19 1 0.1

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Yarışma : Üçadım Atlama

İli-Takımı

U18 KADINKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  R

SIRA 

NO

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

RÜZGAR

Esra EMİROĞLU  12.96

HakemMüsabaka 

Direktörü

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

18:37

GÖĞÜS 

NO

26 Ağustos 2021 18:40

PUAN



1 2 30.05.2004 BERRA AYGÜN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - O X O X O - X r 1.65 8

2 44 9.06.2006
GÖZDE 
CÖMERT

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SK

- - O O O O X O X X X 1.58 7

3 21 24.07.2007
DERYA 
SAYRAMAN

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. - - - - O O X X X 1.55 6

4 95 8.10.2006 EMİNE AKKUŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

O O O X X X 1.40 5

5 75 21.04.2006 MERVE ÜNLÜ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

X X O X O X X O X X X 1.40 4

6 63 19.03.2005 MİRAY KESİM
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

O O X X X 1.35 3

7 250 8.11.2027
TUĞBA CEREN 
BOZKURT

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ O X X X 1.30 2

- 907 5.07.2006 DİLARA TAŞ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

SIRA 

NO P
U

A
N

1.67 1.70

K
L

A
S

M
A

N

S
O

N
U

Ç

1.551.30 1.35 1.40

Tarih-Saat : 27 Ağustos 2021 17:05

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İli-Takımı

Kategori : U18 KADIN

18:37

1.581.45

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.61 1.651.50

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Gülsün DURAK  1.82



1 16 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - O - X O - X X - X 3.20 8,0

2 43 11.10.2005 GAMZE DİKMEN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SK

- - - - O O O X X X 3.10 7,0

3 31 30.07.2005 NAZLI ÖZDEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. - - - O O O - X X X 3.00 6,0

4 54 24.06.2004 DENİZ TUNÇ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

- - - O O X X X 2.80 5,0

5 120 7.08.2007 ECE SERT
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

- - O O X O X X X 2.80 4,0

6 101 10.06.2005 SEMANUR YABA
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

O O X X X 2.20 3,0

- 112 21.06.2004 İLKNUR GÜNEŞ
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X X r NM -

- 87 18.05.2006 İKRA NUR MERT
GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

X r NM -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.08

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U18 KADIN Tarih-Saat : 26 Ağustos 2021 17:45

18:37

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.50
İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 33 15.04.2004
ÖZLEM 
TOHUMCU

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 13.91 14.44 14.32 14.44 14.99 14.73 15.39 15.39 8

2 12 25.09.2007 ÖZLEM ÖZCAN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 12.82 13.78 13.37 13.78 12.50 14.03 13.43 14.03 7

3 934 1.01.2005 NAFİYA ALİŞAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK X 11.31 11.73 11.73 11.30 11.84 11.20 11.84 6

4 64 5.09.2004 SEMİRA ÖZENLİ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10.93 10.14 9.80 10.93 X X X 10.93 5

5 77 9.12.2005 SUDENAZ ÇETİN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 10.51 X 10.61 10.61 X 9.64 X 10.61 4

6 86 30.03.2005
ESMA NUR 
TAŞKIRAN

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ X 10.11 X 10.11 10.18 X 9.60 10.18 3

7 96 11.09.2006 EYLÜL AŞKIN
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

6.67 X X 6.67 X X 5.88 6.67 2

8 930 18.11.2005
ZEYNEP  
YAĞMUR 
ALKANOĞLU

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 4.58 X 2.92 4.58 4.59 4.76 3.48 4.76 1

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:37
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U18 KADIN

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

Emel DERELİ 20.14

27 Ağustos 2021 16:15



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 11 5.02.2004 HİRA ÖZTOPRAK İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 53.95 X X 53.95 60.55 61.33 8.24 61.33 8

2 25 1.04.2004
FATMANUR 
SÜNBÜL

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 52.34 52.46 X 52.46 X 52.37 X 52.46 7

3 65 20.01.2004 SILA ALAÇAM
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

47.21 X 46.99 47.21 50.03 50.95 50.40 50.95 6

4 51 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK 45.55 41.55 X 45.55 X X 39.90 45.55 5

5 97 1.03.2005 MEDİNE DEMİR
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X X X 0.00 39.32 40.80 X 40.80 4

6 107 16.01.2004
BERRU TÜRKAN 
KURTULMUŞ

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 40.78 X 37.60 40.78 34.45 X X 40.78 3

7 78 28.02.2005 SİNEM KOÇYİĞİT BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ X 37.96 33.20 37.96 34.07 35.68 X 37.96 2

8 249 3.08.2006 İKRANUR COŞAN GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 16.81 18.04 18.19 18.19 18.97 17.35 15.91 18.97 1

Baş Hakem Lider

27 Ağustos 2021 15:20Tarih-Saat  :

PUAN

Kategori :      

Ecem AKÇAKARA  68.75

KLASMAN

U18 KADIN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:37

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma



Rekor:

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 3 18.06.2007 NİSANUR AKDOĞAN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 38.05 38.11 42.36 42.36 40.11 42.55 X 42.55 8

2 28 5.08.2005 İREM BATU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 42.40 40.98 X 42.40 40.65 41.39 40.41 42.40 7

3 99 3.11.2005 NURSİMA SONAY
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
38.24 X 37.71 38.24 37.34 38.40 X 38.40 6

4 50 12.04.2007 RABİA ÇİÇEK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK X X X 0.00 X X 36.12 36.12 5

5 59 15.04.2005 İLAYDA KURTULMUŞ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

34.92 31.23 34.14 34.92 29.61 30.92 33.10 34.92 4

6 106 11.04.2005 BERÇEM VARÇİN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 30.14 X 32.12 32.12 29.62 31.57 33.16 33.16 3

7 76 24.04.2005 NAZLI CAN DURMUŞ BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 24.87 32.47 X 32.47 X X X 32.47 2

8 80 19.07.2004 ASUMAN ATİLLA GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 23.43 X X 23.43 22.47 X X 23.43 1

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Münevver HANCI  59.81

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:37

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      U18 KADIN 26 Ağustos 2021 20:15

SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 1 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 73 27.01.2005 İLAYDA ŞEVVAL KURT BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 36.27 X 37.54 37.54 37.25 X X 37.54 8

2 17 21.05.2005 ASLI SÖYLEMEZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 34.27 33.77 34.17 34.27 35.53 X 33.01 35.53 7

3 9 14.01.2005 EMİNE YAMAN İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ X X X 0.00 34.21 33.19 33.27 34.21 6

4 115 23.09.2005 PINAR OĞUZ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 31.04 29.97 29.24 31.04 30.24 X 25.60 31.04 5

5 40 28.07.2005 ESRA AKSU İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK 28.60 X X 28.60 X 28.48 28.32 28.60 4

6 99 3.11.2005 NURSİMA SONAY
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 25.07 X X 25.07 24.92 X 26.79 26.79 3

7 64 5.09.2004 SEMİRA ÖZENLİ
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ X 21.63 X 21.63 X 24.53 X 24.53 2

8 86 30.03.2005 ESMA NUR TAŞKIRAN GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 17.65 X X 17.65 r 17.65 1

Baş Hakem Lider

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

U18 KADIN 26 Ağustos 2021 19:10

Özlem BECEREK  57.45

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:37

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

55

62

52

58

27.02.2006

07.11.2005

18.07.2007

05.02.2004

TUANA NAZAR ALKAN

MİRA AKAN

ADA GÜRKAN

HATİCE CEREN PALALI

İSTANBUL BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ
48.51 8 1

908

922

911

913

31.08.2005

21.02.2007

15.12.2006

11.10.2006

MERYEM KAYGUSUZ

ESRA İREM CURA

ŞEBNEM OREL

AZRA KARA

MARDİN-ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ 1:06.16 8

2

5

13

15

118

20.11.2006

01.06.2005

20.08.2004

13.04.2004

DEFNE TUNA

SEMANUR DENİZ

SILA KOLOĞLU

ZEYNEP OLUR

İSTANBUL ENKA SPOR 

KULÜBÜ 48.57 7 2

94

103

98

100

20.05.2005

01.02.2006

06.04.2005

20.02.2004

DERYA DENİZ DALBAY

ZEYNEP KAYA

NİSAN SÖZÜTEK

PINAR ALPASLAN

ADANA-SEYHAN 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
51.69 5

3

35

23

24

30

26.01.2006

17.10.2005

22.08.2004

27.02.2004

SAADET ÖZTÜRK

ELİF ILGAZ

ESLEM TÜM

MİRAY AKTOP

İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K. 49.49 6 3

46

47

39

38

08.10.2004

31.03.2004

01.07.2005

30.04.2004

HELİN ÖNEK

HİLAL MUTLU

BENSU ÖZMEN

BAHAR ÖZTÜRK

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SK 50.58 4

4

46

47

39

38

08.10.2004

31.03.2004

01.07.2005

30.04.2004

HELİN ÖNEK

HİLAL MUTLU

BENSU ÖZMEN

BAHAR ÖZTÜRK

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SK 50.58 5 4

5

13

15

118

20.11.2006

01.06.2005

20.08.2004

13.04.2004

DEFNE TUNA

SEMANUR DENİZ

SILA KOLOĞLU

ZEYNEP OLUR

İSTANBUL ENKA SPOR 

KULÜBÜ 48.57 2

5

94

103

98

100

20.05.2005

01.02.2006

06.04.2005

20.02.2004

DERYA DENİZ DALBAY

ZEYNEP KAYA

NİSAN SÖZÜTEK

PINAR ALPASLAN

ADANA-SEYHAN 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
51.69 4 5

35

23

24

30

26.01.2006

17.10.2005

22.08.2004

27.02.2004

SAADET ÖZTÜRK

ELİF ILGAZ

ESLEM TÜM

MİRAY AKTOP

İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K. 49.49 3

6

88

83

82

92

24.06.2005

17.12.2005

17.05.2005

25.02.2005

NAZLI CAN AKSOY

EBRAR NİSA ÖZMERMER

BÜŞRA AKAY

ZÜLEYHA LAFTAN

GAZİANTEP GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ 51.76 3 6

55

62

52

58

27.02.2006

07.11.2005

18.07.2007

05.02.2004

TUANA NAZAR ALKAN

MİRA AKAN

ADA GÜRKAN

HATİCE CEREN PALALI

İSTANBUL BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ
48.51 1

7

67

69

68

72

09.06.2005

20.02.2004

07.02.2007

14.03.2004

BEYZANUR BAYRAM

CEREN GÜNDÜZ

BURÇİN NUR KALIN

IRAZ ENGİN

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BLD.SPOR KULÜBÜ 53.16 2 7

67

69

68

72

09.06.2005

20.02.2004

07.02.2007

14.03.2004

BEYZANUR BAYRAM

CEREN GÜNDÜZ

BURÇİN NUR KALIN

IRAZ ENGİN

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BLD.SPOR KULÜBÜ 53.16 7

8

908

922

911

913

31.08.2005

21.02.2007

15.12.2006

11.10.2006

MERYEM KAYGUSUZ

ESRA İREM CURA

ŞEBNEM OREL

AZRA KARA

MARDİN-ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ 1:06.16 1 8

88

83

82

92

24.06.2005

17.12.2005

17.05.2005

25.02.2005

NAZLI CAN AKSOY

EBRAR NİSA ÖZMERMER

BÜŞRA AKAY

ZÜLEYHA LAFTAN

GAZİANTEP GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ 51.76 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Milli Takım  46.35

U18 KADIN 26 Ağustos 2021 21:05

18:37
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

13

118
6
7

01.06.2005

13.04.2004
18.06.2006
04.07.2006

SEMANUR DENİZ

ZEYNEP OLUR
ECENUR ALAKAŞ
EDANUR TULUM

İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 2:13.90 8 U18TR 1

111

916
927
104

09.05.2004

08.08.2006
21.06.2006
23.03.2004

HASRET GÜNEŞ

AYLİN ÇİÇEK
ŞEVVAL YAVUZ
AYNUR OĞURLU

MARDİN-ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
242.16 8

2

23

26
36
32

17.10.2005

16.04.2005
15.06.2004
15.01.2004

ELİF ILGAZ

GÜLŞAH CEBECİ
SULTAN KAYA
NEVİN İNCE

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 2:17.42 7 2

94

96
103
98

20.05.2005

11.09.2006
01.02.2006
06.04.2005

DERYA DENİZ DALBAY

EYLÜL AŞKIN
ZEYNEP KAYA
NİSAN SÖZÜTEK

ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
2:30.98 7

3

55

52
62
58

27.02.2006

18.07.2007
07.11.2005
05.02.2004

TUANA NAZAR ALKAN

ADA GÜRKAN
MİRA AKAN
HATİCE CEREN PALALI

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ DERNEĞİ
2:18.60 6 3

38

39
48
45

30.04.2004

01.07.2005
30.01.2004
28.06.2007

BAHAR ÖZTÜRK

BENSU ÖZMEN
İPEK KIRCAN
ROJDA TURAN

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SK
2:27.24 5

4

83

82
90
92

17.12.2005

17.05.2005
25.03.2005
25.02.2005

EBRAR NİSA ÖZMERMER

BÜŞRA AKAY
RÜKEN GÜMÜŞ
ZÜLEYHA LAFTAN

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
2:23.80 5 4

13

118
6
7

01.06.2005

13.04.2004
18.06.2006
04.07.2006

SEMANUR DENİZ

ZEYNEP OLUR
ECENUR ALAKAŞ
EDANUR TULUM

İSTANBUL ENKA SPOR 

KULÜBÜ
2:13.90 1

5

38

39
48
45

30.04.2004

01.07.2005
30.01.2004
28.06.2007

BAHAR ÖZTÜRK

BENSU ÖZMEN
İPEK KIRCAN
ROJDA TURAN

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SK
2:27.24 4 5

23

26
36
32

17.10.2005

16.04.2005
15.06.2004
15.01.2004

ELİF ILGAZ

GÜLŞAH CEBECİ
SULTAN KAYA
NEVİN İNCE

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 2:17.42 2

6

67

68
79
69

09.06.2005

07.02.2007
07.06.2006
20.02.2004

BEYZANUR BAYRAM

BURÇİN NUR KALIN
NEJLA UZAK
CEREN GÜNDÜZ

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 

KULÜBÜ
2:28.61 3 6

55

52
62
58

27.02.2006

18.07.2007
07.11.2005
05.02.2004

TUANA NAZAR ALKAN

ADA GÜRKAN
MİRA AKAN
HATİCE CEREN PALALI

İSTANBUL BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ
2:18.60 3

7

94

96
103
98

20.05.2005

11.09.2006
01.02.2006
06.04.2005

DERYA DENİZ DALBAY

EYLÜL AŞKIN
ZEYNEP KAYA
NİSAN SÖZÜTEK

ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
2:30.98 2 7

67

68
79
69

09.06.2005

07.02.2007
07.06.2006
20.02.2004

BEYZANUR BAYRAM

BURÇİN NUR KALIN
NEJLA UZAK
CEREN GÜNDÜZ

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BLD.SPOR KULÜBÜ
2:28.61 6

8

111

916
927
104

09.05.2004

08.08.2006
21.06.2006
23.03.2004

HASRET GÜNEŞ

AYLİN ÇİÇEK
ŞEVVAL YAVUZ
AYNUR OĞURLU

MARDİN-ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
2:42.16 1 8

83

82
90
92

17.12.2005

17.05.2005
25.03.2005
25.02.2005

EBRAR NİSA ÖZMERMER

BÜŞRA AKAY
RÜKEN GÜMÜŞ
ZÜLEYHA LAFTAN

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
2:23.80 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U18 KADIN 27 Ağustos 2021 17:50
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18:37

REKOR

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak Milli Takım  2:13.94



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0,2

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 30 27.02.2004 MİRAY AKTOP İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 13.23 1

2 83 17.12.2005
EBRAR NİSA 
ÖZMERMER

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

13.40 2 908 31.08.2005 MERYEM KAYGUSUZ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 14.80 6

3 871 8.02.2007 PELİN ARGUN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.04 3 30 27.02.2004 MİRAY AKTOP İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 13.23 1

4 927 21.06.2006 ŞEVVAL YAVUZ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 14.36 4 111 9.05.2004 HASRET GÜNEŞ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 14.59 5

5 111 9.05.2004 HASRET GÜNEŞ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 14.59 5

6 908 31.08.2005 MERYEM KAYGUSUZ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 14.80 6 927 21.06.2006 ŞEVVAL YAVUZ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 14.36 4

7 871 8.02.2007 PELİN ARGUN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.04 3

8 83 17.12.2005
EBRAR NİSA 
ÖZMERMER

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

13.40 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre EXTRA SERİ MİZGİN AY  11.57

U18 KADIN 27 Ağustos 2021 15:45

18:37
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DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 12.46 7 55.65 8 4:43.31 8 14.64 7 11.47 4 3.20 8,0 34.21 6 42.55 8 48.57 7 63,0

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 12.76 4 57.61 7 4:48.44 6 15.08 6 11.81 7 3.00 6,0 35.53 7 42.40 7 49.49 6 56,0

3 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK 12.64 5 1:03.26 2 4:50.59 5 14.41 8 11.93 8 3.10 7,0 28.60 4 36.12 5 50.58 5 49,0

4
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12.60 6 57.66 6 4:45.20 7 15.15 5 11.54 5 2.80 5,0 24.53 2 34.92 4 48.51 8 48,0

5
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.25 8 1:03.04 3 5:30.34 2 15.43 4 10.15 3 2.20 3,0 26.79 3 38.40 6 51.69 4 36,0

6 BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 13.48 2 1:02.96 4 4:51.75 4 16.03 3 11.69 6 2.80 4,0 37.54 8 32.47 2 53.16 2 35,0

7 MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 13.88 1 1:15.41 1 4:52.60 3 17.19 2 9.70 2 NM - 31.04 5 33.16 3 1:06.16 1 18,0

8 GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 13.04 3 1:01.22 5 5:40.49 1 19.09 1 9.19 1 NM - 17.65 1 23.43 1 51.76 3 16,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL ENKA SPOR KULÜBÜ 25.86 6,0 2:14.10 7 1:03.18 7 7:23.02 5 5.33 7 1.65 8,0 14.03 7 61.33 8 2:13.90 8 63,0 63,0 126,0

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 26.55 5,0 2:14.04 8 1:02.92 8 7:18.10 7 5.26 5 1.55 6,0 15.39 8 52.46 7 2:17.42 7 56,0 61,0 117,0

3
İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

25.46 7,0 2:17.40 5 1:10.42 4 7:22.88 6 4.98 4 1.35 3,0 10.93 5 50.95 6 2:18.60 6 48,0 46,0 94,0

4 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SK 27.56 3,0 2:18.67 4 1:12.32 3 7:48.94 4 5.35 8 1.58 7,0 11.84 6 45.55 5 2:27.24 4 49,0 44,0 93,0

5 BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 28.85 1,0 2:35.83 2 1:08.38 5 7:14.97 8 5.28 6 1.40 4,0 10.61 4 37.96 2 2:28.61 3 35,0 35,0 70,0

6
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

25.26 8,0 2:34.02 3 1:16.07 1 8:40.23 3 4.63 2 1.40 5,0 6.67 2 40.80 4 2:30.98 2 36,0 30,0 66,0

7 GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 27.03 4,0 2:14.66 6 1:08.16 6 8:46.05 2 4.75 3 1.30 2,0 10.18 3 18.97 1 2:23.80 5 16,0 32,0 48,0

8 MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 28.01 2,0 DNF - 1:14.36 2 9:25.32 1 4.50 1 NM 0,0 4.76 1 40.78 3 2:42.16 1 18,0 11,0 29,0

İli-Takımı

400 METRE ENGELLİ

1.GÜN PUAN

CİRİT ATMAÜÇADIM ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

ÇEKİÇ ATMA800 METRE GÜLLE ATMA

100 METRE ENGELLİ

2.GÜN PUAN

2000 METRE ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA200 METRE

1500 METRE

UZUN ATLAMA

U18 KADIN

GENEL 

PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

İSVEÇ BAYRAK

4X100 METRE
1.GÜN PUAN

DİSK ATMA100 METRE
SIRA

400 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüplerarası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

U18 KADIN
GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

27.08.2021 18:37


